PATROL. CCXVIII, INDICUM I.

Gerbertus advocatus et Otnia sive Qto, an. inc. — 958.
 Aspertus, episc. Ratisponensis, et Maltharius commut. an. inc. — 959 et passim.
 Eutropius, Longobard presb., 900 — 961.
 Autpertus, Cassinensis abbas, 855 — 1025.
 Haldoinus abbas, 849 — 1033.
 Hebernus archiepisc. Turon., 855 — 1035.
 Luidbertus, Mogunt. archiepisc., 889 — 1031.
 Auxilius, Francus presb., an. inc. — 1053.
 Sebastianus, Salmantic. episc., an. inc. — 1111.
 Dulcidius, Salmantic. episc., an. inc. — 1125.
 Vigila monachus Albeldensis, an. inc. — 1125.
 Sigtoardus canonicus Remensis, an. inc. — 1145.
 Gozbertus, ad *Guillemum Blesensium comitem* carmen, an. inc. — 1147.
Pseudo Luitprandus de Romanorum Pontiff. vitis, an. inc. — 1149.
 Monachi peregrini in Monte Oliveti ad Leonem III pap., an. inc. — 1257.
onymus auctor Carolo Magno comens, — 1261.
onymus monachus Canonanensis, sæc. ix — 1263.
 Clerus Ravennatis ad Carolum Juniores, sæc. ix — 1267.
onymus auctor fragmenti de Boiorum conversione, circa 858 — 1269, 1271.
 — De computo, sæc. ix — 1273.
 — De translatione corporis S. Cornelii papæ, an. inc. — 1371.
 — De antiquis episc. promotionibus, an. inc. — 1381.
 Ebroinus, Bituric. episc., 810 — 1389.
 Wolfo, Constantiensis episc., 817 — 1389.
 Teutgaudus, Trevirens. archiepisc. sub Carolo Calvo, — 1390.
 Joannes, Cameracens. episc., 865 — 1391.
 Liutadus, Vienciensis episc. ad *Wenilonem Rothomag.*, 868 — 1392.
 Hedilo Noviom. episc. ad *Didonem Laudun.*, 892 — 1391.
onymus pius De Dei benedictione seu de modo bene psallendi, sæc. ix — 1399.

TOM. CXXX.

Isidorus Mercator sive Peccator, de cujus origine et ætate controvertitur, sed jam ubique citatus, 863 — 9.
 S. Clemens I papa et mart., 100 — 15.
 S. Anacleus papa et mart., 79 — 59.
 S. Evaristus papa et mart., 109 — 81.
 S. Alexander papa et mart., 119 — 89.
 S. Sixtus I papa et mart., 127 — 99.
 S. Telesphorus papa et mart., 159 — 105.
 S. Iginus papa et mart., 142 — 107.
 S. Pius I papa et mart., 150 — 111.
 S. Anicetus papa et mart., 168 — 115.
 S. Soter papa et mart., 177 — 117.
 S. Eleutherius papa et mart., 192 — 119.
 S. Victor I papa et mart., 202 — 121.
 S. Zephirinus papa et mart., 218 — 125.
 S. Calixtus papa et mart., 222 — 129.
 S. Urbanus I papa et mart., 250 — 137.
 S. Pontianus papa et mart., 250 — 141.
 S. Anterus pap. et mart., 239 — 145.
 S. Fabianus papa et mart., 242 — 151. S. Cornelius, et alios posteriores vide apud Mercatorem, et insuper in tomis supra citatis, unumquemque in suo loco juxta ordinem chronologicæ.
 Flavius Reccesvinthus, Gothorum rex, in Tolet. concil., 651 — 499, 518.
 Flavius Eringius, Gothorum rex in xii conc. Tolet., 687 — 549, 565.
 Lucretius episc. in conc. Bracar., 531 — 568.
 S. Martinus, Bracarensis episc., 610 — 571, 575.
 M. Valerius Probus, Berryllus grammaticus v. sæculi auctor, — 1177.
onymi auctores quorundam carminum, Caroli Magni ævo, — 1195.
onymus auctor rhythmici Teutonici, circa an. 885 — 1215.